
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,442,336 3,647,596 △205,260

200 세외수입 2,950,299 3,035,160 △84,861

220 임시적세외수입 2,946,799 3,031,660 △84,861

223 전년도이월금 172,426 210,376 △37,950

223-01 국고보조금사용잔액 137,130 185,281 △48,151

< 사회복지과 > 137,130 185,281 △48,151

○국고보조금 사용잔액 137,130 185,281 △48,151경정 137,130,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 35,296 25,095 10,201

< 사회복지과 > 35,296 25,095 10,201

○도비보조금 사용잔액 35,296 25,095 10,201경정 35,296,000원

228 기타수입 37,222 84,133 △46,911

228-09 그외수입 37,222 84,133 △46,911

< 사회복지과 > 37,222 84,133 △46,911

○의료급여진료비 부당이득 및 구상금 37,222 84,133 △46,91137,222,000원

500 보조금 492,037 612,436 △120,399

510 국고보조금등 383,518 483,430 △99,912

511 국고보조금등 383,518 483,430 △99,912

511-01 국고보조금 383,518 483,430 △99,912

< 사회복지과 > 383,518 483,430 △99,912

○대불금 및 본인부담 환급금 195,464 254,400 △58,936

○장애인보장구 급여비 120,000 165,123 △45,123

○의료관리사 인건비 68,054 63,907 4,147

195,464,000원

120,000,000원

68,054,000원

520 시ㆍ도비보조금등 108,519 129,006 △20,487

521 시·도비보조금등 108,519 129,006 △20,487

521-01 시ㆍ도비보조금등 108,519 129,006 △20,487

< 사회복지과 > 108,519 129,006 △20,487

○대불금 및 본인부담 환급금 24,433 31,800 △7,367

○장애인보장구 급여비 15,000 20,639 △5,639

○의료관리사 인건비 8,507 7,988 519

○행정비 60,579 68,579 △8,000

24,433,000원

15,000,000원

8,507,000원

60,579,000원
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